1

中水会字[2024]第 032 号

关于 2024 年生产建设项目水土保持方案编制

及监测单位水平评价

评审结果的公告

各有关单位：

根据《生产建设项目水土保持方案编制及监测单位平评价

管理办法》（中水会字〔2022〕第 015 号）的规定，我会组织

开展了 2024 年生产建设项目水土保持方案编制及监测单位水

平评价评审工作，现将结果公告如下：

水土保持方案编制单位：303 家单位通过评审。其中，3

家单位为五星级，14 家单位为四星级，59 家单位为三星级，

132 家单位为二星级，95 家单位为一星级。88 家单位未通过

评审。

水土保持监测单位：253 家单位通过评审。其中，6 家单

位为五星级，17 家单位为四星级，54 家单位为三星级，98 家

单位为二星级，78 家单位为一星级。78 家单位未通过评审。

2

存在弄虚作假行为的申报单位 22 家。其中，方案编制单位

11 家，监测单位 11 家。

附件：

1、2024 年生产建设项目水土保持方案编制单位水平评价评审

结果

2、2024 年生产建设项目水土保持监测单位水平评价评审结果

3、2024 年生产建设项目水土保持方案编制单位水平评价申报

材料弄虚作假单位名单

4、2024 年生产建设项目水土保持监测单位水平评价申报材料

弄虚作假单位名单

中国水土保持学会

2024 年 12 月 13 日

	关于2024年生产建设项目水土保持方案编制及监测单位水平评价
	评审结果的公告